
materiale diverse

I.D.: 50247784

Data
publicarii 01.10.20

Coduri CPV

44423000-1

Pretul
estimativ: 1.555,08 RON - 1.555,08 RON

Descriere: vopsea sprezi 5x12.61=63.05 saci gunoi 2x12.61=25.22 becuri led 100x7.99=799 garnituri
10x0.34=3.4 foarfeca crengi 1x133.62=133.62 matura 3x19.33=57.99 disc taiat
7x4.20=29.40 bec 200w 10x4.20=42 saci rafie 30x1.26=37.8 holsurub 100x0.25=25 surub
70x0.42=29.40 surub capac wc 6.4.20=25.2 racord apa 7x8.41=58.87 numere apartament
150x1.26=189 vopsea sprezi 1x21.01=21.01 banda de izolat 3x5.04=15.12
